Vrijdag
Activiteit
Kinderkoken 1
Eetcafé

Badminton

FUN-IE-FIT

Computeren

Tienerkoken groep 1 en 2

Stijldansen
Funklup Tubbergen

Dagstructurering De
Senioren

Dagstructurering De
Senioren

Naschoolse Dagbesteding

Zaterdag
Activiteit
Zwemles Delden

KlupPub/Disco

Stapgroep tante Ell

Zaterdagavondinloop

Wandelklup

Naschoolse Dagbesteding

Tijd

16:45-18:45
17:30-19:30
18:30-20:00

19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:45
20:00-22:30

09:30-13:30
12:00-16:00

Na schooltijd

Tijd
09:00-12:00
19:00-22:00

21:00-23:00
variabel

variabel

09:00-16:00

Locatie Contributie
Meester Siebelinkhuis @ €14,00
Meester Siebelinkhuis @ € 4,75

Sporthal Windmolen- €11,00
broek 6

Meester Siebelinkhuis 9 €31,10
Meester Siebelinkhuis @ €13,85
Meester Siebelinkhuis @ €14,00
Meester Siebelinkhuis 6 €11,90

@ variabel

Meester Siebelinkhuis @ -

variabel

Meester Siebelinkhuis -

Meester Siebelinkhuis ® -

Contributie

e €44,45
Meester Siebelinkhuis @ € 4,00
Café tante Ell € 7,80
Wierden @

Meester Siebelinkhuis @ variabel

Locatie

Zwempunt Delden

Verschillende routes e €28,75

Meester Siebelinkhuis @ -

Per
maand
keer

maand

maand
maand
maand
maand

avond

Per
maand

keer

maand

avond

maand

Extra info
1x per 2 weken

1x per 2 weken

1 x per 2 weken

1 x per maand
Optioneel, bijdrage
lunch € 3,75

Optioneel, bijdrage
lunch € 3,75

Extra info
Er is een wachtlijst

Elke 2e zaterdag
van de maand

Elke 4e zaterdag
van de maand

Elke 3e zaterdag
van de maand

Incl. vervoer
van MSH naar
startlocatie

2 x per maand

Andere activiteiten
Vakantiedagopvang kinderen speciaal onderwijs 2024:

Vakantiereis 2024
Weekend weg 2024
Vriendenzoeker

Workshops creatief

Dinsdag- en donderdag tijdens schoolvakanties: 6

Uitstapjes

Contactpersonen

Activiteiten Siebelinkhuis en regio,
vakantiereizen en evenementen

Activiteiten Siebelinkhuis en regio
Activiteiten dagstructurering
Naschoolse Dagbesteding
Vrijwilligerswerk Huize Alexandra
Kom Erbij

Gamen voor senioren
Fun-ie-fit
Vrijwilligers, stagiaires

Mantelzorg Almelo

De Klup Twente

19,20 en 21 augustus / 26, 27 en 28 augustus
@ Naar Lam in Duitsland van 5 tot en met 11 juli
Naar Gasselternijveen van 6 tot en met 8 september
@ Informatie via jolanda@deklup.nl
@ Informatie via jolanda@deklup.nl
ETC gamedagen, informatie via niels@deklup.nl

@ Informatie via jolanda@deklup.nl
Jolanda Overdorp jolanda@deklup.nl  06-14 46 52 88

Ursela Hannink ursela@deklup.nl  06-45705435

Marja Scheper marja@deklup.nl  06-51 17 19 64
Renate Voorvelt renate.voorvelt@deklup.nl - 06-51 3512 75
Marja Scheper marja@deklup.nl  06-51 17 19 64
Marja Scheper marja@deklup.nl  06-51 17 19 64

Hanny ter Doest
Renate Voorvelt

hanny@deklup.nl  06-15 16 45 76
renate.voorvelt@deklup.nl  06-51 3512 75

niels@deklup.nl  06-82 06 70 52
jolanda@deklup.nl  06-14 46 52 88

Niels Leenders

Jolanda Overdorp

algemeen nummer  0546-53 68 30

Kijk ook eens op onze website:
www.deklup.nl

En volg ons op facebook @stichtingdeKlupTwente
@DagstructureringDeKlup - @funiefitcentrum

2024

Activiteitenoverzicht

Voor kinderen, jongeren en volwassenen
met een beperking en senioren.

Lichaams
functies

QU

Mentaal
welbevinden

L it

Zingeving

De Klup Twente

Kwaliteit Meedoen Dagelijks
van leven functioneren

» oAb




Activiteitenkalender 2024

U kunt tijdens het hele seizoen starten met de activiteiten. Dat geldt niet voor cursussen.
Opzeggingen alleen per hele maand.

In de zomervakantie(6 weken) en in de kerstvakantie(2 weken) en op
officiéle feestdagen zijn geen activiteiten. De Klup Twente incasseert
daarom niet in juli en augustus, en is de contributieprijs verdeeld

over tien maanden.

Kosten lidmaatschap € 3,90 per maand.

Maandag
Activiteit
Zwemles Almelo
Zwemles Delden
Zwemmen Almelo

Zwemmen Vriezenveen

Zwemmen Wierden
Zwemmen Tubbergen
Instuif

Darten

Koken

Hap&Spelklup

Dagstructurering De Talenten

Naschoolse Dagbesteding

Tijd

18:00-19:30
18:00-19:30
18:00-19:30
18:30-19:30

18:30-19:45
19:00-20:00
19:00-20:00
19:00-21:00
19:00-21:00
17:30-20:00
09:30-13:30

Na schooltijd

Locatie

Contributie

Zwembad Het Sportpark 6 €44,45

Aparthotel Delden

e €44,45

Zwembad Het Sportpark 9 €19,45

Zwembad de Stamper

Zwembad De Kolk

Zwembad De Vlaskoel
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis

De Hagedoorn

Meester Siebelinkhuis

9 €19,45
6 €19,15
6 €19,45
@ € 825
@ € 820
@ €28,00

€24,60
@ ;
@ ;

Per
maand
maand
maand

maand

maand
maand
maand
maand
maand

maand

Extra info

Er is een wachtlijst

Er is een wachtlijst

Eenmalig polshandje
€5,00

Inclusief maaltijd

1x per maand lunch
a€3,75

J—

Dinsdag
Activiteit
Zwemmen Wierden
Game, eet & match

Kreaklup Enter

Bowlen Rijssen
Creatief/ handwerken
FUN-IE-FIT

Koken

Sociale Activering
Muziekband

Zumba

Dagstructurering Aanstroom/
Talenten

Naschoolse Dagbesteding

Woensdag
Activiteit
FUN-IE-FIT kids
FUN-IE-FIT

Kinder- & tienerKlup
Zwemles Delden
Bowlen Nijverdal
Computeren
Countrygroep
Instuif

Koken

Modelbouw

Toneel
Dagstructurering De Talenten

Naschoolse Dagbesteding

Tijd

13:30-15:00
Vanaf 11.30
18:45-20:45

18:30-20:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-20:00
09:30-13:30

Na schooltijd

Tijd

18:00-19:00
19:00-21:00
14:30-16:00
17:00-19:00
19:00-20:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
09:30-13:30

Na schooltijd

Locatie
Zwembad De Kolk
Meester Siebelinkhuis

t Zumpke

t Witte Hoes

Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis

MSH/Hagedoorn

Meester Siebelinkhuis

Locatie

Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Aparthotel Delden
Kartplaza

Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
Meester Siebelinkhuis
De Hagedoorn

Meester Siebelinkhuis

Contributie

©
i)

€19,15
variabel

€16,10

Contributie

600000000000

€15,55
€31,10
€ 855
€44,45
€24,00
€13,85
€ 835
€15,20
€28,00
€16,40
€ 9,55

Per
maand
keer

maand

maand
maand
maand
maand
maand
maand

maand

Per
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand

maand

Extra info

Elke 2e en 4e dins-
dag van de maand

Incl. NBF

Extra info

Er is een wachtlijst

Donderdag

Activiteit

Fief worden en fief blijven

Game, eet & match
Ouderensoos
Kinderkoken 2 en 3
Klupcafé Wierden
FUN-IE-FIT

Instuif
Computeren

Koken
Slagwerkgroep

Zaalvoetbal

Dagstructurering
De Aanstroom

Tijd

09.30-11.30

Vanaf 11.30
13:30-15:30
16:45-18:45
17:00-20:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-20:00
19:30-21:00

09:30-13:30

Contributie

Locatie

Meester Siebelinkhuis 6 € 5,50

Meester Siebelinkhuis ﬂ variabel
Meester Siebelinkhuis @ €11,70
Meester Siebelinkhuis @ €14,00
(@) € 750
Meester Siebelinkhuis e €31,10
Meester Siebelinkhuis @ €10,40
Meester Siebelinkhuis @ €13,85

Kluinveenschool

Meester Siebelinkhuis @ €28,00
Meester Siebelinkhuis

€13,20
Sportzaal Hanter- 6 €14,60
mansstraat

Meester Siebelinkhuis ﬁ -

Naschoolse Dagbesteding Na schooltijd Meester Siebelinkhuis @ -

Per

keer

keer

maand
maand
keer

maand
maand
maand
maand
maand

maand

Extra info

Groepen om 09.30
en 10.30 uur

1x per 2 weken

Contant

Bijdrage lunch € 3,75




